

评审报告（标项）

一、采购项目基本情况[标项1]

- 采购组织机构：新疆维吾尔自治区阿克苏地区政府采购中心
- 项目名称：综合办公二区10kv配电改造项目
- 项目编号：分2024-01-235
- 采购内容：综合办公二区10kv配电改造项目
- 开标地点：阿克苏地区为民服务中心大楼B座三楼地区公共资源交易大厅开标区3号开标室
- 采购单位：阿克苏地区机关事务管理局
- 预算执行确认书编号：[2024]1232号
- 采购预算金额：199.431961万元
- 采购方式：竞争性磋商
- 发布采购公告时间：2024-08-07
- 公告采购发布网站：政府采购网
- 采购响应截止时间：2024-08-21 10:20:00
- 供应商意向情况：新疆鸿瑞翔建设工程有限公司,新疆楷宇鸿疆建设工程有限公司,新疆中电源电力安装有限公司,新疆同源电力工程有限公司,新疆安特电气集团股份公司,山东宇兴建设有限公司,新疆德恩盛建设工程有限公司,新疆博澳机电工程有限责任公司,新疆方拓建设工程有限公司,新疆星飞源电力工程有限公司,新疆楚源电力工程有限公司,新疆盛世康泰电力工程有限公司,炬阳建设集团有限公司,新疆大华合电力工程有限公司,新疆鸿盛祥建筑工程有限公司,新疆顺通广源电力技术有限公司,新疆鼎盛昌源建设工程有限公司,新疆晨鑫达建设工程有限责任公司,唐立工程技术有限公司19家供应商获取了本项目磋商文件
- 供应商投标（响应）情况：新疆鸿瑞翔建设工程有限公司,新疆楷宇鸿疆建设工程有限公司,新疆中电源电力安装有限公司,新疆同源电力工程有限公司,新疆安特电气集团股份公司,山东宇兴建设有限公司,新疆德恩盛建设工程有限公司,新疆博澳机电工程有限责任公司,新疆方拓建设工程有限公司,新疆星飞源电力工程有限公司,新疆楚源电力工程有限公司,新疆盛世康泰电力工程有限公司,炬阳建设集团有限公司,新疆大华合电力工程有限公司,新疆鸿盛祥建筑工程有限公司15家供应商投标

二、评审小组组成

- 采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过自行抽取的方式确定评审专家，其中采购人代表1人，评审专家2人，分别如下：

姓名	单位	职称/身份	手机号码	备注
廖巧云	新疆通盛达建设工程有限公司	正式专家	15299606057	组员
于保玲	河南长兴建设集团有限公司	正式专家	13707677680	组长
鲁提普拉·木塔里甫	阿克苏地区机关事务管理局	采购人代表	13899211803	组员

- 经核对，评审人员身份与上表名单一致。
- 评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
- 评审小组其他情况说明：无

三、评审方法和标准

本标项采用综合评分法，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

四、评审情况及说明

- 资格性审查情况说明：

新疆楷宇鸿疆建设工程有限公司、新疆鸿瑞翔建设工程有限公司、新疆中电源电力安装有限公司、新疆同源电力工程有限公司、新疆安特电气集团股份公司、山东宇兴建设有限公司、新疆德恩盛建设工程有限公司、新疆博澳机电工程有限责任公司、新疆方拓建设工程有限公司、新疆楚源电力工程有限



公司、新疆星飞源电力工程有限公司、新疆盛世康泰电力工程有限公司、炬阳建设集团有限公司、新疆大华合电力工程有限公司、新疆鸿盛祥建筑工程有限公司 15家单位通过资格审查。

2、符合性审查情况说明:

新疆楷宇鸿建设工程有限公司、新疆鸿瑞翔建设工程有限公司、新疆中电源电力安装有限公司、新疆同源电力工程有限公司、新疆安特电气集团股份有限公司、新疆博澳机电工程有限责任公司、新疆方拓建设工程有限公司、新疆星飞源电力工程有限公司、新疆盛世康泰电力工程有限公司、炬阳建设集团有限公司、新疆大华合电力工程有限公司、新疆鸿盛祥建筑工程有限公司 12家单位通过符合性审查。山东宇兴建设有限公司单位因“1. 投标报价清单中电气设备安装工程序号为080601011004的标志牌、标桩未填写综合单价或合价未实质性响应招标文件

1. 投标报价清单中电气设备安装工程序号为080601011004的标志牌、标桩未填写综合单价或合价，未实质性响应招标文件。

1. 投标报价清单中电气设备安装工程序号为080601011004的标志牌、标桩未填写综合单价或合价未实质性响应招标文件

“原因不予通过符合性审查：新疆德恩盛建设工程有限公司单位因“2. 未按照磋商文件中“三响应文件的编写与上传中的第三条竞争性磋商报价”的要求进行报价。在未进行磋商时就进行了二轮报价

2. 未按照磋商文件中“三、响应文件的编写与上传中的第3条竞争性磋商报价”要求进行报价。在未进行磋商时就进行二轮报价。

2. 未按照磋商文件中“三、响应文件的编写与上传中的第三条竞争性磋商报价”要求进行报价，在未进行磋商时就进行二轮报价。

“原因不予通过符合性审查：新疆楚源电力工程有限公司单位因“1. 投标报价清单中电气设备安装工程序号为03B002的将原有家属院低压总开关柜移位未填写综合单价或合价未实质性响应招标文件

1. 投标报价清单中电气设备安装工程序号为03B002的将原有家属院低压总开关柜移位未填写综合单价或合价未实质性响应招标文件

1. 投标报价清单中电气设备安装工程序号为03B002的将原有家属院低压总开关柜移位未填写综合单价或合价，未实质性响应招标文件。

“原因不予通过符合性审查

3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况:

山东宇兴建设有限公司,不符合,说明:1. 投标报价清单中电气设备安装工程序号为080601011004的标志牌、标桩未填写综合单价或合价未实质性响应招标文件 1. 投标报价清单中电气设备安装工程序号为080601011004的标志牌、标桩未填写综合单价或合价，未实质性响应招标文件。 1. 投标报价清单中电气设备安装工程序号为080601011004的标志牌、标桩未填写综合单价或合价未实质性响应招标文件 新疆德恩盛建设工程有限公司,不符合,说明:2. 未按照磋商文件中“三响应文件的编写与上传中的第三条竞争性磋商报价”的要求进行报价。在未进行磋商时就进行了二轮报价 2. 未按照磋商文件中“三、响应文件的编写与上传中的第3条竞争性磋商报价”要求进行报价。在未进行磋商时就进行二轮报价。 2. 未按照磋商文件中“三、响应文件的编写与上传中的第三条竞争性磋商报价”要求进行报价，在未进行磋商时就进行二轮报价。 新疆楚源电力工程有限公司,不符合,说明:1. 投标报价清单中电气设备安装工程序号为03B002的将原有家属院低压总开关柜移位未填写综合单价或合价未实质性响应招标文件 1. 投标报价清单中电气设备安装工程序号为03B002的将原有家属院低压总开关柜移位未填写综合单价或合价未实质性响应招标文件 1. 投标报价清单中电气设备安装工程序号为03B002的将原有家属院低压总开关柜移位未填写综合单价或合价，未实质性响应招标文件。

4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况:

新疆星飞源电力工程有限公司 问:各投标供应商下载附件中的政府采购活动现场确认声明函，若第一项、第二项，不存在利害关系的 在“口”方框中打“√”；若存在利害关系便在相应的“口”中打“√”，在“第二项 I 其它利害关系情况”中如不存在关系填写“无”；存在就写清楚；第四项如供应商之间不存在利害关系的在横线处填写“无”，存在写清楚。将附件填写完成后签字、加盖公章扫描后按时限上传。 答:已澄清 新疆中电源电力安装有限公司 问:各投标供应商下载附件中的政府采购活动现场确认声明函，若第一项、第二项，不存在利害关系的 在“口”方框中打“√”；若存在利害关系便在相应的“口”中打“√”，在“第二项 I 其它利害关系情况”中如不存在关系填写“无”；存在就写清楚；第四项如供应商之间不存在利害关系的在横线处填写“无”，存在写清楚。将附件填写完成后签字、加盖公章扫描后按时限上传。 答:已澄清 新疆鸿盛祥建筑工程有限公司 问:第二项“口”方框里未打钩 答:已澄清 问:各投标供应商下载附件中的政府采购活动现场确认声明函，若第一项、第二项，不存在利害关系的 在“口”方框中打“√”；若存在利害关系便在相应的“口”中打“√”，在“第二项 I 其它利害关系情况”中如不存在关系填写“无”；存在就写清楚；第四项如供应商之间不存在利害关系的在横线处填写“无”，存在写清楚。将附件填写完成后签字、加盖公章扫描后按时限上传。 答:已澄清 新疆大华合电力工程有限公司 问:各投标供应商下载附件中的政府采购活动现场确认声明函，若第一项、第二项，不存在利害关系的 在“口”方框中打“√”；若存在利害关系便在相应的“口”中打“√”，在“第二项 I 其它利害关系情况”中如不存在关系填写“无”；存在就写清楚；第四项如供应商之间不存在利害关系的在横线处填写“无”，存在写清楚。将附件填写完成后签字、加盖公章扫描后按时限上传。 答:已澄清 新疆方拓建





5、比较和评价（包括技术和商务偏离情况，重点比较和评价候选供应商的优劣）：

在符合招标文件的前提下，炬阳建设集团有限公司综合评分第一，推荐为第一成交供应商。

6、供应商得分排序表

标项1:

序号	供应商	报价(总价,元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
13	炬阳建设集团有限公司	1600000元 (壹佰陆拾万元整) (评审价: 1600000元 (壹佰陆拾万元整))	60.67	30.00	90.67	1
14	新疆大华合电力工程有限公司	1680000元 (壹佰陆拾捌万元整) (评审价: 1680000元 (壹佰陆拾捌万元整))	59.57	28.57	88.14	2
12	新疆盛世康泰电力工程有限公司	1735000元 (壹佰柒拾叁万伍仟元整) (评审价: 1735000元 (壹佰柒拾叁万伍仟元整))	60.17	27.67	87.84	3
5	新疆安特电气集团股份公司	1775000元 (壹佰柒拾柒万伍仟元整) (评审价: 1775000元 (壹佰柒拾柒万伍仟元整))	60.0	27.04	87.04	4
9	新疆方拓建设工程有限公司	1774500元 (壹佰柒拾柒万肆仟伍佰元整) (评审价: 1774500元 (壹佰柒拾柒万肆仟伍佰元整))	58.67	27.05	85.72	5
2	新疆鸿瑞翔建设工程有限公司	1860000元 (壹佰捌拾陆万元整) (评审价: 1860000元 (壹佰捌拾陆万元整))	58.67	25.81	84.48	6
15	新疆鸿盛祥建筑工程有限公司	1796000元 (壹佰柒拾玖万陆仟元整) (评审价: 1796000元 (壹佰柒拾玖万陆仟元整))	57.17	26.73	83.9	7



1	新疆楷宇鸿疆建设工程有限公司	1690000元 (壹佰陆拾玖万元整) (评审价: 1690000元 (壹佰陆拾玖万元整))	55.17	28.40	83.57	8
8	新疆博澳机电工程有限责任公司	1876000元 (壹佰捌拾柒万陆仟元整) (评审价: 1876000元 (壹佰捌拾柒万陆仟元整))	55.17	25.59	80.76	9
11	新疆星飞源电力工程有限公司	1814850元 (壹佰捌拾壹万肆仟捌佰伍拾元整) (评审价: 1814850元 (壹佰捌拾壹万肆仟捌佰伍拾元整))	52.5	26.45	78.95	10
4	新疆同源电力工程有限公司	1958040.52元 (壹佰玖拾伍万捌仟零肆拾元伍角贰分) (评审价: 1958040.52元 (壹佰玖拾伍万捌仟零肆拾元伍角贰分))	53.0	24.51	77.51	11
3	新疆中电源电力安装有限公司	1986289元 (壹佰玖拾捌万陆仟贰佰捌拾玖元整) (评审价: 1986289元 (壹佰玖拾捌万陆仟贰佰捌拾玖元整))	39.33	24.17	63.5	12

7、推荐的中标（或成交）候选人

综上，现推荐中标候选人：

第一中标候选人：炬阳建设集团有限公司

8、其他需说明的评审情况：

评审小组成员专家（签名）：

现场监督员：

廖江江
张树明

孙保强

白桂林
鲁提普拉·木塔里甫



扫描全能王 创建

项目经办人: 孙侯兰

2024年08月21日

